Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

      от «  01»   сентября  2023  г.                                                                                    №101-50/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О работе школьного театра»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Школьного театра «Улыбка» в 2023-2024 учебном году на базе

МОУ-СОШ «Содружество» с 1 сентября 2023 года,

2. Назначить куратором школьного Силину Надежду Анатольевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru